
Zarządzenie Nr 62/12 
   Wójta Gminy Świętajno 

z dnia 31 października  2012r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591; ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 , art. 257 , art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) Wójty Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIII/64/11 Rady Gminy Świętajno z dnia 30 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany: 
          1)   zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 604.981,00, zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
          2)   zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 604.981,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
          3)   przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3, 
          4)   dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
                zleconych  odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5)   zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2012 r., zgodnie z    
         załącznikiem  Nr 5,  

 
                                        

§ 2 
 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
          1)    plan dochodów ogółem - 15.941.473,84zł. 
          2)    plan wydatków ogółem - 14.966.454,96zł. 
 

§ 3 
 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
         Wójt 
 
                   Janina   Trus 
 
 


